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Campionati Regionali Indoor ­ Ragazzi/e e Cadetti/e
Valle d Aosta e Piemonte ­ Prima giornata ­ 21/02/2015
­ Aosta

Salto in lungo/LJ Cadetti ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 429 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.95

1°: X  2°: 4.38  3°: 4.95                    

2 582 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.86

1°: 4.86  2°: 4.55  3°: 4.20                    

3 605 LOCATELLI Simone 2000 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 4.84

1°: 4.29  2°: 4.50  3°: 4.42    4°: 4.73  5°: 4.84  6°: 4.48   

4 304 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.78

1°: 4.78  2°: 4.48  3°: 4.15                    

5 199 TORCHIO Oleg 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.45

1°: 4.45  2°: 3.91  3°: 4.38                    

6 708 CORINO Riccardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.42

1°: 4.32  2°: 4.42  3°: 4.41                    

7 102 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.36

1°: 4.36  2°: 4.13  3°: 4.20                    

8 350 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 4.18

1°: X  2°: 4.18  3°: ­                    

9 388 EL KHALIFI Abderzak 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.03

1°: 4.02  2°: 4.03  3°: 3.98                    

10 704 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 3.92

1°: 3.92  2°: 3.80  3°: 3.13                    

11 521 BARBAGIOVANNI Matteo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.92

1°: 3.29  2°: 3.59  3°: 3.92                    

12 105 D'URSO Lorenzo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.88

1°: 3.88  2°: 3.59  3°: 2.89                    
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13 253 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.80

1°: 3.65  2°: 3.39  3°: 3.80                    

14 505 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.78

1°: 3.35  2°: 3.78  3°: 3.74                    

15 533 CASOLI Jhon Kevin 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3.76

1°: X  2°: 3.39  3°: 3.76                    

16 495 BORDINO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3.72

1°: 3.04  2°: 2.92  3°: 3.72                    

17 348 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.68

1°: X  2°: 3.64  3°: 3.68                    

18 339 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.60

1°: 3.60  2°: X  3°: 3.60                    

19 184 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.48

1°: 3.39  2°: 3.41  3°: 3.48                    

20 441 ESPOSITO Davide 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.37

1°: 2.75  2°: 3.37  3°: 3.28                    

21 709 CIURCA Cedrik 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.29

1°: 3.20  2°: 3.25  3°: 3.29    4°: 3.17  5°: 2.80  6°: 3.11   

Serie 2 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 347 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.70

1°: 5.55  2°: 5.64  3°: 5.23    4°: X  5°: 5.52  6°: 5.70   

2 546 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 5.63

1°: 5.55  2°: 5.63  3°: X    4°: 5.22  5°: 5.38  6°: X   

3 318 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.63

1°: 5.63  2°: 5.51  3°: 5.30    4°: 5.37  5°: X  6°: 5.45   

4 332 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.54

1°: 5.54  2°: 5.37  3°: 3.43    4°: 5.44  5°: 5.39  6°: 5.29   

5 330 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.53

1°: 5.50  2°: X  3°: 4.48    4°: 5.01  5°: 5.09  6°: 5.53   

6 201 STOPPA Renato 2000 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 5.51

1°: X  2°: X  3°: 5.14    4°: X  5°: 5.32  6°: 5.51   
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7 178 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.31

1°: 4.94  2°: X  3°: 5.31    4°: 5.28  5°: 5.24  6°: 4.97   

8 222 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.15

1°: 5.15  2°: 5.14  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 4.77   

9 437 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.84

1°: X  2°: 4.84  3°: X                    

10 470 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.82

1°: 4.82  2°: 3.22  3°: 3.95                    

11 122 RADAELLI Luca 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.75

1°: X  2°: 4.75  3°: X    4°: X  5°: 3.66  6°: 4.70   

12 295 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.74

1°: 4.60  2°: 4.19  3°: 4.74                    

13 274 CERUTTI Davide 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.70

1°: 4.70  2°: 4.47  3°: X                    

14 542 PIVANO Francesco 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 4.55

1°: 4.55  2°: X  3°: 4.33                    

15 284 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.41

1°: 4.41  2°: 3.46  3°: 3.20                    

16 291 ELEUTERI Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.22

1°: 4.14  2°: 4.22  3°: 2.76                    

17 289 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.22

1°: 4.22  2°: 4.08  3°: 4.13                    

18 468 PUGNO Francesco 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.19

1°: 4.19  2°: 4.09  3°: 4.15                    

19 426 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.12

1°: X  2°: 3.48  3°: 4.12                    

20 420 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 4.06

1°: 4.06  2°: 3.66  3°: 3.90                    

21 386 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.86

1°: 3.62  2°: 3.52  3°: 3.86                    

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 347 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.70

2 546 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 5.63

3 318 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.63

4 332 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.54

5 330 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.53

6 201 STOPPA Renato 2000 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 5.51

7 178 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.31

8 222 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.15

9 429 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.95

10 582 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.86

11 605 LOCATELLI Simone 2000 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 4.84

12 437 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.84

13 470 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.82

14 304 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.78

15 122 RADAELLI Luca 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.75

16 295 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.74

17 274 CERUTTI Davide 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.70

18 542 PIVANO Francesco 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 4.55

19 199 TORCHIO Oleg 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.45

20 708 CORINO Riccardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.42

21 284 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.41

22 102 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.36

23 291 ELEUTERI Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.22

24 289 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.22

25 468 PUGNO Francesco 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.19

26 350 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 4.18

27 426 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.12

28 420 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 4.06

29 388 EL KHALIFI Abderzak 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.03

30 704 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 3.92

31 521 BARBAGIOVANNI Matteo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.92

32 105 D'URSO Lorenzo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.88

33 386 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.86
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34 253 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.80

35 505 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.78

36 533 CASOLI Jhon Kevin 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3.76

37 495 BORDINO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3.72

38 348 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.68

39 339 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.60

40 184 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.48

41 441 ESPOSITO Davide 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.37

42 709 CIURCA Cedrik 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.29

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


